２０１7年１０月吉日
ＧＦＧ会員各位　様
ＧＦＧ埼玉支部長

青木恒典
平成２９年度　ＧＦＧ埼玉・栃木支部 へら鮒懇親大会のご案内

拝啓　ＧＦＧ会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、ＧＦＧの運営にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

『平成２９年度ＧＦＧ埼玉・栃木支部　へら鮒懇親大会』を以下の通りご案内させていただきますので、

役員一同、会員様の多数のご参加をお待ちしております。

【会場／集合場所】

埼玉県　羽生市　椎の木湖　（電話：０４８－５６５－４１３３）

椎の木湖　事務所に集合

【開催日時】

　２０１７年１０月２９日（日）（雨天決行。但し悪天候の場合　開催中止）

　受付時間　５：００～５：４５　　※６：００入場予定
　競技時間　６：３０～１５：００　予定

【参加費用】

　４,０００円　（入漁料、景品代）左記以外については、各自でご用意願います。
【審査方法】
　 ・「へらぶな」の総重量で順位を決定

【表彰】
　・上位入賞者、飛び賞・特別賞など賞品多数ご用意。

　【担当／申し込み先】
　　・担当：　鯨井義典　０９０－３４７８－９２９０
　　・申し込み期限　：　１０月２２日（日）　ＦＡＸ又はＴＥＬにて申し込み願います。
　　・申し込み先　　：　　担当幹事　　鯨井義典　携帯：０９０－３４７８－９２９０
青木恒典　　FAX/TEL：　０４８－９４３－０３２３
　【その他】

　　・大会中の事故等の責任は一切負いかねます。

　　・大会スケジュールと競技規定の詳細は、当日説明いたします。

　　・がまかつ製品、ＧＦＧグッズを使用してください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝参加申し込み=＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
　　　２０１７年１０月２９日（日）の「ＧＦＧ埼玉・栃木支部 へら鮒懇親大会」に参加します。
　　　氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部名　：
携帯ＴＥＬ　：